

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Versus ApS

Norgesvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 55 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Versus ApS c/o Danish Design Supply Norgesvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 39 55 07 Hjemsteds- kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Elmkjær, formand Rasmus Markholt Peter Barreth Nielsen Henrik Lerche
Direktion	Henrik Lerche
Revisor	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er design, udvikling, produktion og salg af møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 191.223 anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er vores forventning, at egenkapitalen kan reableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste / -tab		259.133	-125.292
Personaleomkostninger	1	0	-149.895
Driftsresultat		259.133	-275.187
Finansielle omkostninger		-13.523	-16.090
Ordinært resultat før skat		245.610	-291.277
Skat af årets resultat		-54.387	64.282
Årets resultat		191.223	-226.995
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		191.223	-226.995
Disponeret i alt		191.223	-226.995

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.200
Varebeholdninger		0	14.200
Tilgodehavender fra salg		251.349	20.364
Andre tilgodehavender		0	38.555
Udskudt skatteaktiv		166.095	220.482
Tilgodehavender		417.444	279.401
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		417.444	293.601
Aktiver i alt		417.444	293.601

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital		115.942	115.942
Overført resultat		-140.097	-331.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	<u>-24.155</u>	<u>-215.378</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.916	64.980
Gæld til pengeinstitutter		59.826	142.675
Anden gæld		296.857	301.324
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.599</u>	<u>508.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>441.599</u>	<u>508.979</u>
Passiver i alt		<u>417.444</u>	<u>293.601</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	166.490
Andre omkostninger til social sikring	0	24.041
Viderefaktureret	0	-40.636
	<u>0</u>	<u>149.895</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	115.942	-331.320	0	-215.378
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		191.223		191.223
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>115.942</u>	<u>-140.097</u>	<u>0</u>	<u>-24.155</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 150. Virksomhedspantet omfatter løsøre.
Gæld til pengeinstitutter udgør TDKK 60 pr. 31. december 2016.